
 
 

 

 

 

DVD 

EARTH: DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ 

EARTH: ONE AMAZING DAY 

 

Produktové číslo: 1802501 

EAN    8596086001939 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  26.9.2018 

 

 

Během jediného dne putujeme spolu se sluncem od nejvyšších hor k těm nejvzdálenějším ostrovům, 

z hlubin exotické džungle až do labyrintů velkoměst. V každém koutě Země nacházíme fascinující 

obyvatele, k jejichž dobrodružstvím se díky revoluční technologii dostáváme blíže, než jsme si kdy 

dokázali představit… 

Nejnovější snímek z produkce BBC Earth Films, tvůrců Zázračné planety, představuje nové 

nezapomenutelné hrdiny: mládě zebry, snažící se překonat rozvodněnou řeku; pandu, která 

usměrňuje svého hravého potomka; rodinu vorvaňů, s oblibou pospávající ve svislé poloze; 

lenochoda toužícího po lásce a mnoho dalších.  

Doprovodné slovo namluvil Ivan Trojan. 

 

Žánr Dokument 

Země původu Velká Británie 

Rok 2017 

Režie Peter Webber, Lixin Fan, Richard Dale 

Obraz 16:9   (1,85:1) 

Zvuk CZ 5.1 

Délka 79 min. 

 


